quaꝫ radice gule

et gula & p̄tū
anomala

Radice Inuidie

De confessione

factoꝝ alteriꝝ ludibrioꝝ et risu. Exultatio ꝫ aduersitatem primi ē cū aliquis gaudet de aduersitate et dāno primi. Afflictio ꝫ p̄spēris ē dolor et displicētia de bonis et p̄spēritate aliorū quā nō p̄t impēdīre. De radice neq; accidie p̄cedūt sex. scilicet malicia, rancor, pusillanimitas, desperatio, corpori circa p̄cepta, vagatio mētis erga illicita. Accidia vñl. p̄griția ē tediū seu fastidiū diuini boni. scilicet qñ hō non hz deuotōem bonā nec delectatōem in amore dei. s; tediū magis et fastidiū et mentale recessus. Et isto repugnat caritati quā q̄libet hō tenet hz diligēdo deū sup omnia. et delectabili amore tenet ei inherere. Et causat talis p̄griția ex rebellioꝝ carnis ad sp̄m. Vagatio mētis circa illicita est qñ aliquis non inuenit delectatōem in sp̄ualibꝝ et vacat delectatōibꝝ carnalibꝝ et q̄rit ea. puta nimis ludēdo, nimis zacēdo. Desperatio est recessus a bono diuino cui stirmiter est inherendū. Corpori circa p̄cepta est ppter accidias negligere et temere diuina precepta que sunt facienda de necessitatē salutis. Rancor est indignatio quam habet homo piger cōtra illos q̄ monent cum bñfacere illa ad q̄ tenet. Malicia est odium et indignatio quam homo piger habet contra illos q̄ docent pigros hz sp̄ualia bona in q̄stū impenitū a delectatōibꝝ corporalibꝝ. Tepiditas est quā amor dei et p̄ceptoꝝ eiꝝ. Mollices est qñ homo piger non vult sustinere q̄cūq; pñiam ppter amorem dei. nec facere aliquod bonū ad quod tenetur. Somnolentia est somni nimietas ad modum brutorum. et p̄griția ad surgendū ad benefaciendum illa que tenet facere. et quando tenetur ea facere. Pusillanimitas est boni ardui pretermissio. quod cadit sub consilio. pura tarde confiteri. tarde penitentiam facere. Ociolitas ē cessatio a bono opere quod tenetur homo facere. et quando tenetur facere. et attentio ad inutilia et nociva. Et ultra septem ramos vel filias ipsius accidie superadditae sunt quattuor. q̄ dicte sunt multum facientes ad declaratioꝝ materie. Iste igit̄ sunt septem radices cum ramusculis suis q̄ in vniuerso sunt quadraginta tres. et sic ipsis computat̄ cum septem radiis erūt in toto quinquaginta. De quo q̄nquagenario dicuntur.

Ambia 2 9
radices

Vagatio mētis

Desperatio

Tracta. III. secunde partis

*In regnante de
Pape.*

Nelyas pp̄ha. Si fū dei sū descēdat ignis ī celo t̄ deuoret
te t̄ qnāginta tuos. Ita debet dicere p̄fessor p̄fidenti. Si p̄
qz fū dei sum. qz loco dei sū. descēdat ignis de celo. i. ignis
sūssanci descendat in aīaz tuā. t̄ deuoret te. i. veterē hōlez
alias errātē. t̄ qnāginta tuos. id est. radices t̄ ramos. Nūc
ḡyidendū est quo sacerdos d̄z interrogare de isti. Si em̄ pec
cator p̄ level ad interrogatōem sacerdotis. si teaf de supbia. di
cedo. Peccavi p̄ctō supbie. sacerdos d̄z interrogare de mō. di
cendo. p̄ quem modū fuiſti supbi. fuiſti vñq̄ inobedīens man
dat̄ supior̄ tuor̄. sic eccl̄e vel plati vel parentū tuor̄ vel dñi
vel mḡri. t̄ b̄ s̄m aditōem p̄sonē q̄ sp̄ d̄z inspici. Si dicat q̄
sic. introget q̄bo mandar̄. quo. q̄tiēs. q̄re. qn̄ r̄vbi. q̄ circūstā
tērē dictū est sup̄ in oīb̄ p̄ctis. sūt attēdēde t̄ considerāde.
Deinde introget. iacta st̄teri vñq̄ de bonis a deo tibi collat̄.
sine sint bona nake. sic pulcritudo. fortitudo. aptitudō. nobilita
tas. t̄ silia. sine sint bona fortune. sic sunt diuitie. vt denarij.
vestes. ornementa. equi. agri. posselliōes. t̄ silia t̄palia bona.
sine sint bona gr̄e. sicut sapientia. eloq̄ntia. sc̄ia. virtutes. et silia.
Debet iḡif p̄fessor dicere. fuiſti vñq̄ elat̄ in mente tua. l̄ glo
riasti vñq̄ de pulcritudie. fortitudine. aptitudine. nobilita
te. diuitiis. sapientia. eloq̄ntia. virtutib̄. t̄ ceteris bonis tibi a
deo collat̄. ita q̄non te h̄uiliasti corā deo p̄ hmōi bonis qn
tum debuisti. vel credidisti ista h̄z ex meritis tuis t̄ no ex me
ra gr̄a dei. vel p̄pt illa credidisti pl̄ valere q̄ alij. ita q̄ factaz
dicta alioz p̄fheres t̄ designarer̄ eis esse eq̄lis. Si dicat
q̄sic. introget. q̄tiēs. quo. t̄ sic de alij. Deinde introget ad
huc vñq̄ ad h̄z p̄mendarer̄ t̄ honorarer̄ p̄ alij fuiſti ne
vñq̄ ypocrita. ita q̄ exteriū ostenderes sanctitatē t̄ bonitatē.
t̄ interiū retinieres maliciā t̄ iniqtatem. Si dicat q̄sic intro
get. q̄tiēs. quo t̄c. Deinde introget. nūqd quia non honora
baris vel p̄mouebaris p̄ alij monistialiq̄ p̄tentēs t̄ dis
cordias in ciuitate. villa. societate vel collegio. Si dicat q̄
sic. introget si mala fuerūt inde secuta. qz si s̄coim illoz ip̄e
est reus. Deinde introget nūquid p̄pt supbiām nevidereris
Imperari ab alij fuiſti pertinax in sustinendo ī veritatem t̄